

Bez Tytułu

CO? JAK? KIEDY? GDZIE?

W dniu składania dokumentów:
od 18 maja do 18 czerwca 2018r.

W białych, nieopisanych, kartonowych teczkach przynosicie do sekretariatu uczniowskiego (p.27):

1. **DWIE FOTOGRAFIE** legitymacyjne (z tyłu oczywiście podpisane).
2. **WYDRUK** (z informacjami o Was) z systemu **KSEON**.
3. **ANKIETĘ - PODANIE** (do Technikum lub Szkoły Branżowej) - wydrukowane z <http://zseeim.edu.pl> (zakładka: do pobrania)
4. Ponadto **DOWIECIE SIĘ** o tym jak i gdzie będziecie musieli uzyskać obowiązkowe **ZASWIADCZENIE LEKARSKIE Z PORADNI MEDYCZYNY PRAKTYCZNEJ**.

Po otrzymaniu świadectwa ukończenia Gimnazjum w dniach **22 czerwca do 26 czerwca 2018r.** przynosicie do sekretariatu uczniowskiego (p.27):

1. Kopię (potwierdzoną) lub oryginał **ŚWIADCENIA UKOŃCZENIA GIMNAZJUM**
2. Kopię lub oryginał **ZASWIADCZENIA O WYNIKU EGZAMINU GIMNAZJALNEGO**
3. I ..., tylko Ci z Was, którzy na świadectwie ukończenia gimnazjum otrzymali ocenę nieodpowiednią lub naganną z zachowania - **OPINIĘ WYCHOWAWCY KLASY** z Gimnazjum.

6 lipca 2018r. - sprawdźcie (w KSEONie lub na liście zawieszanej w Holu Głównym naszej Szkoły) **CZY ZOSTALIŚCIE ZAKWALIFIKOWANI** do wybranej klasy ZSEEiM

Jeżeli zostaliście zakwalifikowani, to musicie dostarczyć: **ZASWIADCZENIE LEKARSKIE O BRAKU PRZECIWWSKAZAŃ DO PODJĘCIA PRAKTYCZNEJ NAUKI ZAWODU**

Od 6 lipca 2018r. - nasza Szkoła (sekretariat) wyda wam **SKIEROWANIE** na badania lekarskie

Do 12 lipca 2018r. - musicie koniecznie przynieść do naszej Szkoły (sekretariat) wymagane **ZASWIADCZENIE OD LEKARZA PORADNI MEDYCZYNY PRACY.**

W dniach od 6 lipca do 12 lipca 2018r.:

1. Musicie (!) u nas w Szkole (sekretariat) potwierdzić (zaaprobowaną przez rodziców) **CHĘĆ UCZENIA SIĘ TUTAJ.**
2. Również w tych dniach musicie (!) **DONIEŚĆ ORYGINAŁY** świadectwa ukończenia Gimnazjum i zaświadczenia o wyniku egzaminu gimnazjalnego i kartę zdrowia z Gimnazjum (inaczej nie znajdziecie się na liście przyjętych!).

13 lipca 2018r. Zostanie ogłoszona **OSTATECZNA LISTA PRZYJĘTYCH** (informacja w KSEONie lub na listach papierowych wywieszonych w Holu Głównym ZSEEiM).

13 lipca do 17 lipca 2018r. nastąpi **REKRUTACJA UZUPEŁNIAJĄCA.** Uczniowie nieprzyjęci do szkoły składają podania o przyjęcie na pozostałe wolne miejsca



POTWIERDZENIE OBECNOŚCI

Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych potwierdza, że w dniu 24.04.2018 r. uczeń/uczennica

.....
brał/a udział w Dniu Otwartym Szkoły

SEKRETARIAT UCZNIOWSKI PRACUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU



„Bez tytułu” pismo Zespołu Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych w Bielsku-Białej, ul. J. Słowackiego 24, sala 120. Internet <http://zseeim.edu.pl/>
Dyrektor wydawnictwa: Jacek Zieliński
Informator przygotowali: Izabela Tatoń-Górny, Jacek Trzeciak

Prawdziwa krytyka cnoty się nie boi!

BEZ TYTUŁU

24kwietnia 2018
Numer: 65
Informator dla kandydatów

Pismo Zespołu Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych w Bielsku-Białej. Ukazuje się nieprzerwanie od 1990 roku.

Do 1 września pozostało jeszcze

tylko 129 dni!



MY BELFRZY,
IDĄC DROGA
WYTYCZONA
PRZEZ LEKARZY,
OGŁASZAMY:
OD DZIŚ
UCZYĆ BĘDZIEMY
TYLKO W
NAGŁYCH
WYPADKACH!



Witajcie przyszłe pierwszaki!

Witamy Was w murach naszej szkoły. Witamy dyrektorsko, nauczycielsko i uczniowsko. Rozzejrzyjcie się u nas. Chcielibyśmy, żeby Wam się tu spodobało i by wkrótce nasza szkoła była Wam bliska i przyjazna.

Póki co, odszukajcie dyżurnych uczniów (mają przypięte identyfikatory) i trzymajcie się ich przez cały czas pobytu w naszej Szkole. Oni Was oprowadzą, pokażą co jest do pokazania i odprowadzą do wyjścia!

IDŹCIE ZA STRZAŁKAMI

Szkoła początkowo wydaje się ogromna i trudna do ogarnięcia! Wkrótce zobaczycie, że poruszać się po niej jest bardzo łatwo! Poniżej prezentujemy jak wygląda parter Naszego budynku. A strzałkami pokazujemy jak dostać się od wejścia głównego (od ul. J. Słowackiego) do sekretariatu uczniowskiego (pokój nr. 27) gdzie załatwicie wszelkie formalności. Idźcie za strzałkami!!!



